Fran: FBL E-post Region Jimtland Hérjedalen <region@regionjh.se>
Till: FBL Platina RUN <PlatinaRUN@regionjh.se>

Arende: VB: Underrittelse om granskning - Tallasen 2

Datum: 2019-05-13 09:29:29

Fran: Simon Hoglund <simon.hoglund@ostersund.se>

Skickat: den 10 maj 2019 12:54

Till: Anna Werme <anna.werme@ostersund.se>; anna.longueville@gmail.com;
brunkulla@jamtflora.se; danny@ltr.se; de handikappades riksférbund
<ostersund@dhr.se>; Elin Fluur <elin.fluur@ostersund.se>; exp-hkv@mil.se; foretagslots
<foretagslots@ostersund.se>; Fredrik.nordin <Fredrik.nordin@nettbuss.se>; Hanna
Hirveld <hanna.hirvela@ostersund.se>; info@foreningengamlaostersund.se;
info@jamtli.com; info@ltr.se; info@rtjamtland.se; info@svenskbotanik.se; Jamtlands
ornitologiska forening <info@jorf.se>; katja@katjak.se; KulturochFritidsnamnden
<KulturochFritidsnamnden@ostersund.se>; leif@Itr.se; lennart.wadensjo@gmail.com;
Linda Sahlén <linda.sahlen@nettbuss.se>; mitt@naturskyddsforeningen.se;
mona.thorsson@Irf.se; ostersund@naturskyddsforeningen.se; ostersund@nettbuss.se;
perssonbrittinger94@gmail.com; FBL E-post Region Jamtland Harjedalen
<region@regionjh.se>; region.mitt@skogsstyrelsen.se; FBL Utvecklingsnamnden
<regionalutveckling@regionjh.se>; registrator.nord@polisen.se; Ruth Ohrberg Eriksson
<ruth.eriksson@regionjh.se>; serviceforvaltningen <serviceforvaltningen@ostersund.se>;
spfiamtland@gmail.com; trafikverket@trafikverket.se; Ann-Charlotte Skoog <ann-
charlotte.johansson@ostersund.se>; annki_stromberg@yahoo.se; Bo Svensson
<bosse.svensson@ostersund.se>; Emma Lavesson <emma.lavesson@ostersund.se>;
Grupp SB Plan och bygg <grupp-Plan_och_Bygg-SB@ostersund.onmicrosoft.com>;
hasse.dahl@hyresgastforeningen.se; Helene Sandal
<helene.olsson.sandal@ostersund.se>; Johan Persson <johan.persson@ostersund.se>;
Karin Elvestad <karin.elvestad @ostersund.se>; kim <klm@ostersund.se>; kommunikation
<kommunikation@ostersund.se>; kommunkansliet <zkommunkansliet@ostersund.se>;
Kristina Tajani <kristina.tajani@ostersund.se>; lars.ljungmark@mittmedia.se; Lena
Manneby <lena.manneby@regionjh.se>; Magnus Andersson
<magnus.andersson@ostersund.se>; mark@jamtkraft.se; markoexploatering
<markoexploatering@ostersund.se>; mittnytt@svt.se; Niklas Daoson
<niklas.daoson@ostersund.se>; nyhetschefen@ltz.se; p4jamtland@sverigesradio.se; Par
Jonsson <par.jonsson@ostersund.se>; Par Lofstrand <par.lofstrand@ostersund.se>;
redaktion@op.se; skanova-remisser-nord@teliasonera.com; Stephen Jerand
<stephen.jerand@ostersund.se>; Svarsgrupp TF SB <svarsgrupp3@ostersund.se>;
tekniskanamnden <tekniskanamnden@ostersund.se>

Amne: Underrittelse om granskning - Talldsen 2

Detaljplan for Talldsen 2
Flerbostadshus

Ostersunds kommun

UNDERRATTELSE OM GRANSKNING



Planen skickas nu ut pa granskning under perioden 10 maj 2019 till 31 maj 2019.

Syftet med att ta fram en detaljplan ér att mojliggora flerbostadshus inom ett
omrade med naturmark. Fastigheten dr idag planlagd for centrumverksamhet da
intentionen tidigare var att inrymma en moské pa platsen. I planen foreslas tva
byggnadskroppar i fem respektive fyra vaningar med totalt cirka 48 ldgenheter.
Utover detta tillkommer komplementbyggnader och parkeringsfunktioner.

Planen drivs med standardforfarande.
Den som har synpunkter/anmérkningar pa planforslaget kan 1dmna in eller sédnda in

dem senast den 31 maj 2019 till Ostersunds kommun, Samhillsbyggnad, 831 82
Ostersund eller pa e-postadress samhallsbyggnad@ostersund.se

Lank till handlingarna

Med vanlig halsning

Simon Hoglund

Planarkitekt

Ostersunds kommun
Sanhallsbyggnad, Plan och bygg

831 82 Ostersund
Kundcenter 063-14 30 00

www.ostersund.se
www.facebook.com/ostersundskommun

Tank pa miljén innan du skriver ut detta

N&r du kommunicerar med Ostersunds kommun via e-post kommer dina uppgifter att
behandlas av kommunen. All hantering av personuppgifter i e-post sker i enlighet med
gillande dataskyddslagstiftning. Du kan ldsa mer om Ostersunds kommuns hantering av
personuppgifter pd www.ostersund.se/dataskydd.



mailto:samhallsbyggnad@ostersund.se
https://www.ostersund.se/bygga-bo-och-miljo/oversiktsplaner-och-detaljplaner/detaljplanering/detaljplaner-pa-gang.html#tallasen2
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